PACITHCAHUE 3AHATHH CTYJIEHTOB

Yucno

Hepenu

09-ceH-2024

14-ceH-2024

17-ceH-2024

21-ceH-2024

24-ceH-2024

28-ceH-2024

28-ceH-2024

01-okT-2024

OeHb

MH

Cb

BT

Cb

BT

Cb

Cb

BT

Bpems
npoBeAeHus
3aHATUN

18:00 - 21:10

9:30 - 12:40

18:00 - 21:10

9:30 - 12:40

18:00 - 21:10

9:30 - 12:40

13:10 - 14:40

18:00 - 19:30

3 CEMECTP

Mpeaomer

MHOCTpaHHbIN A3bIK

Byxrantepckun ydet u

OTYETHOCTb

OkoHOMMYeckas Teopus

AHann3 gaHHbIX

OKOHOMMYECKas Teopud

Byxrantepckun y4yet u
OTYETHOCTb

AHann3 gaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

2024/2025 YYEBHBIH IOJ

Bug 3aHATUN

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMA

NEKLMSA

NEKUMA

NEKLMSA

NEKUMSA

NEKUMSA

2

YTBEPK/AIO

3amecmumensy oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

E.A.Ha3biposga

KYPCA (ouno-3aounasn ¢popma)

CneunanbHOCTb

23-16-ouk02

23-1B-YAnA02

23-16-dul02

23-1B-YAnA02

23-16-dul02

23-1B-YAnA02

23-16-oul02

23-1B-YAnA02

23-16-du02

23-1B-YAnAO2

23-16-oul02

23-1b-YAnA02

23-16-on02

23-1b-YAnA02

23-16-on02

23-1B-YAnA02

(o]l le]
npenogaBartens,
DOMKHOCTb

cT.np. MupoHoBsa A.B.

np. Koponesa E.1O.

ct.np. N'ynaesa O.A.

nou. Kysneuos IM.B.

ct.np. N'ynaesa O.A.

np. Koponesa E.1O.

nou. Kysneuos I'.B.

pou. Kysneuos I'.B.

Ne
ayouTt

317

108

403

306

417

108

306

306



01-0kT-2024

04-okT1-2024

05-0kT1-2024

05-0kT1-2024

05-0kT1-2024

08-0kT1-2024

08-0kT-2024

12-okT-2024

12-okT-2024

12-oKT1-2024

15-0kT-2024

15-0kT-2024

18-oKT-2024

19-0kT-2024

19-0kT-2024

BT

nT

Cb

Cb

Cb

BT

BT

Cb

Cb

Cb

BT

BT

nT

Cb

Cb

19:40 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

21:10

21:10

11:00

12:40

16:20

19:30

21:10

11:00

12:40

16:20

19:30

21:10

21:10

11:00

12:40

AHanu3 aaHHbIX

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

AHanu3 aaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

CratucTuka

OkoHOMMYeckas Teopus

OKoHOMUMYeckas Teopud

Byxrantepckun y4yet u
OTYETHOCTb

Byxrantepckun y4et u
OTYETHOCTb

Cratuctuka

AHann3 gaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

[eHbru, kpeauT, 6aHku

Byxrantepckui y4eT n
OTYETHOCTb

Byxrantepckui y4eT n
OTYETHOCTb

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMA
CEMWHAP

NEKUMA

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP

NEKUMA

NEKLMSA

CEMUHAP

NEKUMA

NEKUMSA

CEMNHAP

23-16-duk02
23-1b-YAnA02

23-16-on02
23-1B-YAnA02

23-16-ouk02
23-1b-YAnA02

23-16-on02
23-1b-YAnA02

23-16-ou02
23-1B-YAnA02

23-16-duk02
23-1B-YAnAO2

23-16-on02
23-1B-YAnAO2

23-16-dul02
23-1B-YAnA02

23-16-oul02
23-1B-YAnA02

23-16-ouk02
23-1B-YAnA02

23-16-ou02
23-1B-YAnA02
23-16-oul02
23-1B-YAnA02

23-16-ouk02
23-1B-YAnA02

23-16-on02
23-1b-YAnA02

23-16-on02
23-1b-YAnA02

aouy

CT.MP.

Ao,

[oL,

MPO®.

CT.NP.

CT.MP.

np.

np.

NnPO®.

[oL.

[oL.

CT.NP.

l

l

KysHeuos [".B.

KoctsieB C.E.

KysHeuos [".B.
KysHevuos [.B.

Menuxos M.B.

lNynsesa O.A.

lN'ynsiesa O.A.

Koponesa E.HO.
Koponesa E.HO.

Menuxos M.B.

KysHeuos [".B.

KysHeuos [".B.

Koctgaes C.E.

Koponesa E.1O.

Koponesa E.1O.

306

106

306

306

108

519

519

108

108

108

306

306

106

108

108



19-okT-2024

21-okT1-2024

22-0KT-2024

22-0kKkT1-2024

26-0KkT-2024

26-0KT-2024

26-0KT-2024

01-HoA-2024

01-Hos-2024

06-HOR-2024

06-HOR-2024

09-HoR-2024

09-HOoR-2024

09-HOoR-2024

09-HoA-2024

Cb

MH

BT

BT

Cb

Cb

Cb

nT

nT

CP

CP

Cb

Cb

Cb

Cb

13:10 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

16:20

21:10

19:30

21:10

11:00

12:40

16:20

19:30

21:10

19:30

21:10

11:00

12:40

14:40

16:20

CratucTuka

MHOCTpaHHbIN A3bIK

AHanu3 aaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

OKoHOMMYeckas Teopus

OKoHOMUMYeckas Teopud

CratucTtuka

[eHbru, kpeaut, 6aHkn

[eHbru, kKpeaut, 6aHku

OKOHOMMYEecKas Teopud

OkoHOMMYecKas Teopus

Byxrantepckun yyet u
OTYETHOCTb

Byxrantepckui y4eT n
OTYETHOCTb

CratucTuka

CratucTtuka

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMUHAP

NEKLMS
CEMUHAP
NEKLMSA

CEMNHAP

23-16-duk02
23-1b-YAnA02

23-16-on02
23-1B-YAnA02

23-16-ouk02
23-1b-YAnA02

23-1B6-on02
23-1b-YAnA02

23-16-dul02
23-1B-YAnA02

23-16-on02
23-1B-YAnAO02

23-16-on02
23-1B-YAnAO2

23-16-dul02
23-1B-YAnA02

23-16-ouk02
23-1B-YAnA02

23-16-ouk02
23-1B-YAnA02

23-16-ouk02
23-1B-YAnA02

23-16-du02
23-1B-YAnAO2
23-16-ou02
23-1B-YAnAO2
23-16-ou02
23-1b6-YAnA02

23-16-on02
23-1B-YAnA02

MPO®.

CT.MP.

Ao,

[oL,

CT.NP.

CT.MP.

NPO®.

CT.NP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

MP.

ne.

MPO®.

NnPO®.

Menuxos M.B.

MwupoHoBa A.B.

KysHeuos [".B.

KysHevuos [.B.

lNynsesa O.A.
lNynsiesa O.A.

Menuxos M.B.

KocTtsaeB C.E.

Koctsaes C.E.

lNynaesa O.A.

lNynsesa O.A.

Koponesa E.1O.
Koponesa E.1O.
Menuxos M.B.

Menuxos M.B.

108

312

306

306

108

108

108

106

106

415

415

108

108

108

108



15-Ho5-2024

15-H08-2024

16-Hof-2024

16-Hof-2024

16-Hoa-2024

16-Hof-2024

19-Hof-2024

19-Hoa-2024

22-Hon-2024

23-HoA-2024

23-HoR-2024

23-HoR-2024

29-HoA-2024

30-HOoA-2024

30-Ho8-2024

04-pek-2024

nT

nT

Cb

Cb

Cb

Cb

BT

BT

nT

Cb

Cb

Cb

nT

Cb

Cb

CP

18:00 -

19:40 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

19:30

21:10

11:00

12:40

14:40

16:20

19:30

21:10

21:10

11:00

12:40

16:20

21:10

12:40

16:20

19:30

[eHbrn, kpeant, 6aHKun

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

Byxrantepckuii yyet un
OTYETHOCTb

Byxrantepckuii yyet un
OTYETHOCTb
CraTtnctuka

CratucTuka

AHann3 aaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

WUT B undposoin aKoHOMUKe

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

[eHbru, kpeaut, 6aHkn

CratucTuka

VT B umdpoBOIN 9KOHOMUKE

Byxrantepckun y4et u
OTYETHOCTb

CratucTuka

OKoHOMUYeckas Teopuda

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUNA

NEKUMA
CEMWHAP

CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP

CEMNHAP

NEKUMA

23-16-duk02
23-1b-YAnA02

23-16-on02
23-1B-YAnA02

23-16-ouk02
23-1B-YAnA02

23-16-ouk02
23-1B-YAnA02

23-16-on02
23-1B-YAnAO2

23-16-dul02
23-1B-YAnA02

23-16-dul02
23-1B-YAnAO2

23-16-on02
23-1B-YAnA02

23-16-oul02
23-1B-YAnA02

23-16-ouk02
23-1B-YAnA02
23-16-dul02
23-1B-YAnA02
23-16-ouk02
23-1B-YAnA02

23-16-ouk02
23-1B-YAnAO2

23-16-ou02
23-1b6-YAnA02

23-16-ouk02
23-1B-YAnA02

23-16-ouk02
23-1b-YAnA02

CT.NP.

CT.MP.

MnP.

MnP.

NPO®.

MPO®.

aoL.

[od,

CT.NP.

CT.MP.

CT.NP.

MPO®.

CT.NP.

ne.

MPO®.

CT.NP.

Koctgaes C.E.

KoctsieB C.E.

Koponesa E.HO.

Koponesa E.HO.

Menuxos M.B.

Menuxos M.B.

KysHeuos [".B.

KysHeuos [".B.

>KmypuH B.B.

Koctses C.E.
KocTtsaeB C.E.

Menuxos M.B.

>KmypuH B.B.

Koponesa E.1O.

Menuxos M.B.

lNynsesa O.A.

106

106

108

108

108

108

306

306

201

413

413

108

201

108

108

403



04-pek-2024

06-pek-2024

06-pek-2024

07-pek-2024

CP

nT

nT

Cb

19:40 - 21:10 OkoHOMUYEeCKas Teopus
18:00 - 19:30 [HeHbru, kpeauT, 6aHku
19:40 - 21:10 [eHbrun, kpeauT, 6aHkn
9:30 - 12:40 AHanu3 gaHHbIX
Cocmaeun 0oKyMeHmogeo:

Buumanue! I'pynnsl denamcesn ciedyrougum oopazom:
23-15-YAuA02 Hanpasnenue Ix-ka npogpunv YAuA

23-1b-®uH02 Hanpaenenue Ik-ka npogune OPull

CEMNHAP 23-16-9ounl102
23-1B6-YAnA02

JIEKUNA 23-16-9ounl102
23-1B6-YAnAQ02

CEMWHAP 23-16-Oui02
23-16-YAMA02

CEMUHAP 23-16-duh02
23-16-YAMA02

H.B. Xpomosa

ct.np. N'ynaesa O.A.

ct.np. Koctaes C.E.

cT.nr. Koctsaes C.E.

nou. Kysneuos IM.B.

403

106

106

306



